

KORSGAARD INVEST ApS

CVR-nr.: 29195099

Hvøpsevej 15
9000 Aalborg

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/08/2022

Lone Korsgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KORSGAARD INVEST ApS
Hvepsevej 15
9000 Aalborg

e-mailadresse: lonekorsgaard@sol.dk

CVR-nr: 29195099

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er tømrervirksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har ikke været tilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat i 2022.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		42.444	19.632
Personaleomkostninger		-68.369	-95.444
Resultat af ordinær primær drift		-25.925	-75.812
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-11.183	-8.817
Øvrige finansielle omkostninger		-476	-399
Ordinært resultat før skat		-37.584	-85.028
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-37.584	-85.028
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-11.183	-8.817
Overført resultat		-26.401	-76.211
I alt		-37.584	-85.028

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	11.183
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	0	11.183
Anlægsaktiver i alt		0	11.183
Likvide beholdninger		724	4.359
Omsætningsaktiver i alt		724	4.359
AKTIVER I ALT		724	15.542

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-20.000	-8.817
Overført resultat		-705.965	-679.564
Egenkapital i alt		-600.965	-563.381
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		14.220	25.803
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		587.469	553.120
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		601.689	578.923
Gældsforpligtelser i alt		601.689	578.923
PASSIVER I ALT		724	15.542

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	20.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	20.000
Nettoopskrivninger primo	-8.817
Andel i årets resultat jf. note	-11.183
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	-20.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Mecantt ApS, Aalborg	50%	?	?

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret